

CLEVELAND KITCHEN		PRODUCT SPECIFICATIONS	
APPROVED BY:	Luke Visnic	DATE ISSUED:	8/12/2022
ISSUED BY:	Luke Visnic	DATE REVISED:	4/30/2025
		REVISION:	005

Classic Kimchi - 2 gallon Pail

ITEM CODE:	102GKM	UPC # (EACH):	859774007285
		UPC # (CASE):	N/A
		UPC # (MASTER):	N/A
NET CONTENTS:	2 GAL (7.6 L)		
KOSHER:	Yes	STORAGE:	KEEP REFRIGERATED
GLUTEN FREE:	Yes	ORGANIC:	No
NON-GMO:	Yes	ALLERGENS:	None
		KETO CERTIFIED:	No

GENERAL INFORMATION

INGREDIENTS:	Cabbage, Garlic, Apple, Mustard Greens, Salt, Carrot, Sugar, Green Onions, Korean Red Pepper, Ginger

COUNTRY OF ORIGIN:	PRODUCT OF USA
PRODUCT DESCRIPTION:	Unpasteurized, fermented kimchi
PRODUCT CATEGORY:	Ready to eat
CODING:	Best By Date + Lot Code

NUTRITIONAL INFORMATION

Serving Size:	1 oz (28 g)	Amount Per Serving:	
Servings Per Container:	256	Total Carb:	3 g (1% DV)
Amount Per Serving:		Dietary Fibers:	1 g (4% DV)
Calories:	10	Total Sugars:	2 g
Total Fat:	0 g (0% DV)	Added Sugars:	1 g
Saturated Fat:	0 g (0% DV)	Protein:	0 g
Trans Fat:	0 g (0% DV)	Calcium:	12 mg (0% DV)
Cholesterol:	0 mg (0% DV)	Potassium:	47 mg (2% DV)
Sodium:	270 mg (12% DV)	Vitamin D:	0 mcg (0% DV)
		Iron:	0 mg (0% DV)
*Percent Daily Values(DV) are based on a 2,000 calorie diet			

PRODUCT COMPOSITION

FLAVOR:	sour, acidic, tangy, spicy
pH:	≤ 4.6
TEXTURE:	firm, crisp, crunchy
APPEARANCE:	red
NET WT TARGET (lbs):	15.00

METAL DETECTION

FERROUS:	
NON-FERROUS:	
STAINLESS:	

PACKAGING INFORMATION

PRIMARY PACKAGING:			
PACKAGING:	Plastic Pail		
DIMENSIONS (LxWxH):	10" DIA x 10" H		
GROSS WEIGHT (Lbs):	16.24		
SECONDARY PACKAGING:			
PACKAGING:	N/A		
DIMENSIONS (LxWxH):	N/A		
GROSS WEIGHT (Lbs):	N/A		
CUBE:	N/A		
MASTER PACKAGING:			
PACKAGING:	N/A		
DIMENSIONS (LxWxH):	N/A		
GROSS WEIGHT:	N/A		
CUBE:	N/A		
PALLET:			
PALLET SIZE:	40" x 48"		
TI x HIGH:	18 x 4	PALLET TOTAL:	72
GROSS WEIGHT (Lbs):	1169 w/o pallet		
CUBE:	42.0		